
Information om anmälan, resor mm. 
   
Anmälan ska göras på Eventor (eventor.orientering.se). Ansvarig för tävlingsanmälningar 
är Erik Lennartsson. Inbjudan till alla tävlingarna hittar du på Eventor, i tävlingskalendern 
och under respektive tävling. Kontakta Erik Lennartsson tel. 070 237 69 14 eller 
erik.lennartsson@start-up.se vid behov av inloggningsuppgifter till Eventor.  
 

Normalt är det anmälningsstopp på söndagen en vecka före tävling.  
Uppgift om detta datum hittar du i Eventor, under tävlingskalendern och  
anmälningsstopp. 
Anmälan efter anmälningsstoppet medför en extra kostnad för den aktive.  
Vid ej start får den aktive själv betala hela startavgiften.  
 

Anmälan till stafetter gör du till uttagningskommittén - UK (se nedan). Inför  
säsongen ska klubben tydliggöra vilka stafetter klubben satsar på och där aktiva 
orienterare förväntas ställa upp.  
 

Uttagningskommitté (UK) hela OL-sektionen är gemensamt ansvarig för laguttagningar.  
 

Startavgifter. Avgiften till 3 tävlingar ingår i medlemsavgiften.  
För HD21- och äldre så betalar den tävlande 75kr av startavgiften, gäller för tävlingar i 
Sverige med SOFT:s standardiserade anmälningsavgifter (gäller exempelvis inte för O-
ringen). Anmälningsavgiften för tävlingar i utlandet betalas av den aktive själv. 

 

För -HD20 och yngre så betalar klubben hela startavgiften för alla 
tävlingar (gäller även för O-ringen). 
 

Till SM, Veteran SM, USM, SSM, GM samt Swedish League betalar 
klubben hela startavgiften om anmälan görs i samråd med OL-sektionen, 
tävlingarna är markerade i programmet. 
Till stafetter betalat klubben hela startavgiften.  
 

Avresa till tävlingar sker från ICA Maxis östra parkering på tid som anges 
i kalendern på hemsidan.  
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Reseersättning och reseavgifter 
För att erhålla reseersättning krävs planerad samåkning från Maxi. Ingen ersättning 
utgår för markerade OL-tävlingar i klubbens tävlingsprogram. Bilersättning är 25 kr/mil.  
Ersättningen minskas med det belopp som erhålls från medresenärer.  
Resterande belopp erhålls 
från klubben genom att reseräkning lämnas till sektionsansvarig. 
 

Seniorer (HD21 och äldre) 6,00kr/mil dock max 150kr 
Juniorer (-HD20) 50kr/resa 
Ungdomar (-HD16) 40kr/resa  
Stafetter  Ingen avgift 

 
Förtydligande av regelverket, se SOK Viljans Avgifter och ersättningar på hemsidan. 
Föreningen-Klubbinfo-Medlemsavgifter m.m. 



          SM, USM, Veteran SM, SSM GM Swedish League och stafetter.             Pölder OL-Cup, DH12-DH16 
 

          Ingen reseersättning betalas av klubben. 


